IPS
Ministerio del Trabajo
¥ Prevision Social

Gobierno de Chile

MES PAGO: MAY 2021

TIPO DE BONO

BONOS IFE 2020

PRESENCIAL

N° DE COBROS DE
EMISIONES DE PAGO

157

"BONOS IFE 2020" ANO 2021
COBRO EFECTIVO EN ENTIDADES PAGADORAS
(MONTOS EN M$)

BANCO ESTADO

18.584

NO PRESENCIAL

N° DE COBROS DE
EMISIONES DE PAGO

4.891

MONTO

575.252

CCAF LOS HEROES
PRESENCIAL

N° DE COBROS DE
EMISIONES DE PAGO

2.510

TOTALES

N° DE COBROS DE
EMISIONES DE PAGO

299.972 7.558

893.808
893.808

TOTALES

157

18.584

4.891

575.252

2.510

299.972 7.558

NOTA: CORRESPONDE A EMISIONES DEL ANO 2020.




